Anno di
riferimento

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Semestre di
riferimento

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Nominativo/Denominazione

Grosso Nadia

Associazione Difesa
Ammalati Psichici

Calcagno Maria Grazia

COOPERATIVA ORSO

Comandu Domenica

ASSOCIAZIONE CLUB
ALPINO ITALIANO

ASSOCIAZIONE
CULTURALE "VOCI
ERRANTI

Oggetto dell'incarico Attivita' economica

Docenza A.A. 2016/2017 Universita
delle Tre Eta per i seguenti
corsi/laboratori: gioielli in ceramica

Altre rappresentazioni
artistiche

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
IL CORSO/LABORATORIO: "MA
CONOSCIAMO LA FOLLIA? -
STORIA DELLA PSICHIATRIA"

Altra formazione
culturale

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER

IL CORSO/LABORATORIO: "LA Altra formazione
CONDIZIONE FEMMINILE NEI culturale
SECOLI PASSATI - LETTERATURA:

UNGARETTI E MONTALE

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
IL CORSO/LABORATORIO:
"SEMPLIFICA LA VITA CON LA
RETE E LE APPLICAZIONI"

Altra formazione
culturale

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER Altra formazione
IL CORSO/LABORATORIO: culturale
"CUCINA: LA SALUTE NEL PIATTO"

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
IL CORSO/LABORATORIO:
"GRANDI ITINERARI DI FEDE,
STORIA, ARTE E NATURA"

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER Altra formazione
IL CORSO/LABORATORIO: "DICO  culturale

BENE"

Altra formazione
culturale

Data inizio

21/11/2016

03/11/2016

12/10/2016

02/12/2016

24/10/2016

26/04/2017

25/01/2017

Data fine

20/03/2017

04/11/2016

02/12/2016

09/12/2016

20/02/2017

03/05/2017

29/03/2017

Importo
(euro)

420,00

165,00

180,00

120,00

1.100,00

120,00

600,00

Importo
erogato
(euro)

420,00

165,00

180,00

120,00

1.100,00

120,00

600,00

Incarico
saldato

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si



2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Bernardo Maria Concetta

Ferraresi Anna

Ferraresi Anna

Michelis Patrizio

Lovera Nadia

Milanesio Rosanna

Marengo Luisa

Casalone Giorgio

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
IL CORSO/LABORATORIO:
"PERIFERIE VICINE E LONTANE,
REALI E MENTALI"

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
IL CORSO/LABORATORIO: "l
TAROCCHI: SIMBOLI E
ARCHETIPI"

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER

IL CORSO/LABORATORIO: "I Altra formazione
TAROCCHI: SIMBOLI E ARCHETIPI - culturale

LA DONNA NELLA STORIA

DELL'ARTE"

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
IL CORSO/LABORATORIO:
"COLTIVARE CON
L'AGRICOLUTURA BIODINAMICA"

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER Altra formazione
IL CORSO/LABORATORIO: culturale
"FAMIGLIE NOBILI IN CUCINA"

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
IL CORSO/LABORATORIO:
"CUCINA SPECIALE NATALE - 2A°
CORSO"

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
IL CORSO/LABORATORIO: "IL
CORSO IN PSICOTERAPIA - IL
DOLORE E LA BELLEZZA"

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
IL CORSO/LABORATORIO:
"LETTERATURA: ROMA E | SUOI
CLASSICI INSIEME A NOI"

Altra formazione
culturale

Altra formazione
culturale

Altra formazione
culturale

Altra formazione
culturale

Altra formazione
culturale

Altra formazione
culturale

08/11/2016

02/05/2017

22/11/2016

13/10/2016

05/04/2017

15/12/2016

12/12/2016

14/03/2017

15/11/2016

09/05/2017

09/05/2017

27/10/2016

12/04/2017

15/12/2016

19/12/2016

28/03/2017

120,00

120,00

240,00

180,00

135,00

300,00

120,00

180,00

120,00

120,00

240,00

180,00

135,00

300,00

120,00

180,00

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si



2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Cortassa Renata

Scarrone Elena

Panero Federica

Seliak Giorgia

Senesi Petra

Tavella Chiara

Fissolo Alessandra

BOTTEGA REALE

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
IL CORSO/LABORATORIO: "LA
FIGURA DELLA DONNA
NELL'ANTICHITA' CLASSICA"

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
IL CORSO/LABORATORIO:
"ARCHEOLOGIA: IL SITO DI
POLLENZO"

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
IL CORSO/LABORATORIO: "ARTE
A SAVIGLIANO TRA OTTOCENTO
E NOVECENTO"

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
IL CORSO/LABORATORIO: "IL
DIRITTO NELLA VITA
QUOTIDIANA"

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER Altra formazione
IL CORSO/LABORATORIO: culturale
"ALLENIAMO IL CERVELLO"

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER

IL CORSO/LABORATORIO: "CARO Altra formazione
DIARIO, CARA CAROLINA - LA culturale
GRANDE GUERRA A MISURA DI

BAMBINO"

Altra formazione
culturale

Altra formazione
culturale

Altra formazione
culturale

Altra formazione
culturale

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER Altra formazione
IL CORSO/LABORATORIO: "CARO culturale
DIARIO, CARA CAROLINA"

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER

IL CORSO/LABORATORIO: Altra formazione
"ALIMENTAZIONE E culturale
AGRICOLTURA (MARENE) - IL

CARRELLO DELLA SPESA ...

06/12/2016

04/04/2017

23/03/2017

03/02/2017

11/01/2017

24/02/2017

09/03/2017

10/10/2016

20/12/2016

11/04/2017

23/03/2017

17/02/2017

01/02/2017

09/03/2017

09/03/2017

09/11/2016

135,00

90,00

45,00

140,40

180,00

90,00

45,00

300,00

135,00

90,00

45,00

140,40

180,00

90,00

45,00

300,00

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si



2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

CORO POLIFONICO CITTA'
DI SAVIGLIANO

ISTITUTO MUSICALE

Ferreri Walter

Nichols Deborah Jane

Zolin Daniela

Meirone Alessio

Zarattini Francesca

Grosso Silvia

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER Altra formazione
IL CORSO/LABORATORIO: "CANTO culturale
CORALE"

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
IL CORSO/LABORATORIO:
"CHITARRA 1 (PRINCIPIANTI) -
CHITARRA 2 (PROSEGUIMENTO)

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER Altra formazione
IL CORSO/LABORATORIO: "DA culturale
SCHIAPARELLI A EXOMARS"

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER

| SEGUENTI CORSI/LABORATORI: Scuole e corsi di lingua
"ENGLISH FOR BEGINNERS

(BASE)"

Universita popolare

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
| SEGUENTI CORSI/LABORATORI:
"INGLESE 2 (PRE INTERMEDIO) -
INGLESE 3/B (INTERMEDIO) -
INGLESE 4 (AVANZATO)"

Scuole e corsi di lingua

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
| SEGUENTI CORSI/LABORATORI:
"SPAGNOLO (BASE) - MARENE"

Scuole e corsi di lingua

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
| SEGUENTI CORSI/LABORATORI:
FRANCESE 1 (BASE)

Scuole e corsi di lingua

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER Altre creazioni artistiche
| SEGUENTI CORSI/LABORATORI: e letterarie

CUCITO (MARENE)

10/10/2016

08/11/2016

31/03/2017

17/10/2016

17/10/2016

08/11/2016

19/10/2016

16/03/2017

08/05/2017

02/05/2017

31/03/2017

27/03/2017

15/05/2017

04/04/2017

09/05/2017

27/04/2017

1.125,00

900,00

100,00

1.100,00

3.765,00

1.160,00

1.375,00

400,00

1.125,00

900,00

100,00

1.100,00

3.765,00

1.160,00

1.375,00

400,00

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si



2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Migliore Rosa Ana

PANETTERIA "COMINO
ROMANO E C. SNC"

PANETTERIA "COMINO
ROMANO E C. SNC"

ASSOCIAZIONE B&V GYM

De Lorenzi Roberta

Solavagione Cesare

Surace Margherita

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER Altre creazioni artistiche
| SEGUENTI CORSI/LABORATORI: e letterarie
LAVORAZIONI ORAFE (MARENE)

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER Altre creazioni artistiche
| SEGUENTI CORSI/LABORATORI: e letterarie
PASTICCERIA (1°MODULO)

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER Altre creazioni artistiche
| SEGUENTI CORSI/LABORATORI: e letterarie
PASTICCERIA (1°MODULO)

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER

| SEGUENTI CORSI/LABORATORI:

TONIFICAZIONE 1 - 2 - ATTIVITA'  Corsi sportivi e ricreativi
MOTORIA 1 -2-3-4-5-6 CORSO

GINNASTICA PER ADULTI 1A°E

2A° CORSO - MARENE

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER

| SEGUENTI CORSI/LABORATORI: Corsi sportivi e ricreativi
PILATES CORSO A - CORSO B -

CORSO C

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
| SEGUENTI CORSI/LABORATORI:
YOGA1 E YOGA 2

Corsi sportivi e ricreativi

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER

| SEGUENTI CORSI/LABORATORI: Corsi sportivi e ricreativi
RIABILITAZIONE MOTORIA 3 ETA'

2A°CORSO

18/10/2016

20/10/2016

20/10/2016

10/10/2016

11/10/2016

10/10/2016

11/10/2016

10/01/2017

03/11/2016

03/11/2016

30/05/2017

30/05/2017

12/06/2017

30/05/2017

460,00

300,00

300,00

10.800,00

3.630,00

5.827,00

2.700,00

460,00

300,00

300,00

10.800,00

3.630,00

5.827,00

2.700,00

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si



2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Borello Sandra

CENTRO SPORTIVO
ROERO SRL SSD

Canta Simona

IMAGO - OBBIETTIVO
IMMAGINE

Gatto Maurizio

Perini Alberto

Borasi Rosalba

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER

| SEGUENTI CORSI/LABORATORI: Corsi sportivi e ricreativi
NORDIC WALKING 1A°- 2A°E 3A°

CORSO

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER
| SEGUENTI CORSI/LABORATORI:
NUOYO 1°E 2°CORSO -
GINNASTICA IN ACQUA 1°-2°- 3°
E 4°CORSO

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER

| SEGUENTI CORSI/LABORATORI: Corsi sportivi e ricreativi
LA TERZA ETA' E IL MOVIMENTO

(MARENE)

Corsi sportivi e ricreativi

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER Altre rappresentazioni
| SEGUENTI CORSI/LABORATORI: artistiche

IMMAGINI DAL MONDO

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER Altre rappresentazioni
| SEGUENTI CORSI/LABORATORI: artistiche
FOTOGRAFIA (AVANZATO)

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER Altre rappresentazioni
| SEGUENTI CORSI/LABORATORI: artistiche

TECNICHE PITTORICHE

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER

| SEGUENTI CORSI/LABORATORI: Altre rappresentazioni
DISEGNO DAL VERO - LA PITTURA artistiche
ATTRAVERSO | GRANDI MAESTRI

DEL PASSATO -

18/10/2016

11/10/2016

10/10/2016

09/02/2017

08/11/2016

20/01/2017

16/11/2016

18/10/2016

30/05/2017

05/12/2016

23/02/2017

29/11/2016

07/04/2017

03/05/2017

1.000,00

9.780,00

640,00

135,00

900,00

540,00

675,00

1.000,00

9.780,00

640,00

135,00

900,00

540,00

675,00

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si



2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Francaviglia Francesco

Gerbaldo Nicoletta

Bossolasco Antonio

ASSOCIAZIONE

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER Altre rappresentazioni
| SEGUENTI CORSI/LABORATORI: artistiche

VISUAL FOOD

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER Altre rappresentazioni
| SEGUENTI CORSI/LABORATORI: artistiche

L'ARTE DEL MAKE UP

DOCENZA A.A. 2016/2017 Altre attivita di
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER intrattenimento e di
| SEGUENTI CORSI/LABORATORI: divertimento nca
BALLO LISCIO E DA SALA

DOCENZA A.A. 2016/2017
UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER

CULTURALE OCCITANA "LA | SEGUENTI CORSI/LABORATORI: Corsi di danza

FARANDOULO"

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
GOLF CLUB SAVIGLIANO

Ariaudo Giorgio

Cambiano Chiara

DANZE OCCITANE 1A°E 2A°
CORSO

DOCENZA A.A. 2016/2017

UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' PER

| SEGUENTI CORSI/LABORATORI: Attivita di club sportivi
AVVIAMENTO AL GOLF (BASE E

PROSEGUIMENTO)

Redazione piano sicurezza e
coordinamento in fase di
progettazione ed esecuzione lavori di
completamento delle opere di
urbanizzazione primaria e secondaria
del P.E.C.R D.U. 4 via Dovo

Altra attivita di
consulenza in materia
di sicurezza

Lavori di progettazione con calcolo
delle quote di progetto redazione
PSC lavori di riqualidicazione urbana
via Beggiami parte pedonale.

Altra attivita di
consulenza in materia
di sicurezza

02/05/2017

25/01/2017

14/10/2016

13/10/2016

11/10/2016

14/04/2017

26/01/2017

23/05/2017

22/02/2017

16/12/2016

16/03/2017

29/05/2017

26/06/2017

350,00

180,00

300,00

800,00

455,00

1.985,55

3.016,00

350,00

180,00

300,00

800,00

455,00

3.016,00

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si



2017

2017

2017

Primo
Semestre

Primo
Semestre

Primo
Semestre

GEORILIEVI

Boccacci Alberto

SISTEMA AMBIENTE S.R.L.

Redazione piano sicurezza
ampliamento impianti illuminazione
pubblica passaggio pedonale via
Danna, interramento linea via
Barucco , Via Morina , controviali
V.Veneto ecc... (lotto 1 e 2)

Redazione PCS ed esecuzione
percorsi urbani del commercio Via
San Andrea, piazza Santa Rosa ,
Via Alfieri, piazza del Popolo.

Redazione DUVRI al fine di
predisporre la gara d'applato del
"Servizio sgombero neve sulle strade
comunali per le stagioni invernali
2017/18 - 2018/19 - 2019-2020"

Altra attivita di
consulenza in materia
di sicurezza

19/04/2017

Altra attivita di
consulenza in materia
di sicurezza

07/02/2017

Altra attivita di
consulenza in materia
di sicurezza

19/04/2017

30/08/2017

1.921,50

8.056,88

220,00

220,00

No

No

Si



